HELLOFRESH SE

HELLOFRESH SE

ISIN:. DEO000A161408 WKN: A16140
Ubersicht
12.07.2024 17:32:05
Kurs 1a0.00
5,844 EUR
Differenz © -1,18%(-0,07)
80.00
Stammdaten I
ISIN DEO00A161408 | H
Symbol HFG 60.00 m w
Borse Wiener Borse
Wihrung EUR | \J
Branche Handel L
: : . 40.00
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 994 EUR
(Mio)
Benchmark DAX
KURSINDEX 20.00
Marktdaten
0.oo

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

5,836 EUR (2.216)
5,85 EUR (2.216)

Eroffnung 5,914 EUR
Hoch 5,914 EUR
Tief 5,78 EUR
Schluss Vortag 5,914 EUR
VWAP 5,52 EUR
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 5
Letztes Volumen 0
Futures und Optionen

Zugehorige Futures 39

Zugehorige Optionen -
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet
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12.07.2024
12.07.2024
21.06.2024
21.06.2024
21.06.2024

Aktuellstes Research

Uberschrift

Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Equity Weekly

Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=163844011,215775590,232686070
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=DE000A161408&ID_NOTATION=307115710
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=DE000A161408&ID_NOTATION=307115710
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a0df876eb3ec0631b43ccd047816cee4525d6670c1bd2efccf95127c30a5c1f2&idfile=60688&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=f975659567b67ae1b&time=1721033126&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=788724e4313e0789d5d744236751e8cfe072dc26c6e875bb097d375515eeedc6&idfile=60687&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-12%2FEmpfehlungsliste&stath=74b214fb522fceef6&time=1721033126&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394157
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7d1ee9994cc6e4e886517ddb0850fc8e14723ac63445f1882769e5a6f79beeff&idfile=60566&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60566%2F2024-06-21%2FEquity%2BWeekly&stath=7102de564066bc34c&time=1721033126&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ef4ff408fa769fc1af56c2e7160d2bbe5d2ac625fc9eb6dcd1f572970244569d&idfile=60565&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=3838f4710241c695b&time=1721033126&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394125
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c3282787a361dbeeb6b3443cade5bff012d2d6d785ac259d6884320a879327e9&idfile=60564&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60564%2F2024-06-21%2FEmpfehlungsliste&stath=28bf6e86fe79b18a8&time=1721033126&tool=RSC

HELLOFRESH SE

Details

12.07.2024 17:32:05
Kurs

5,844 EUR
Differenz

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

o

-1,18% (-0,07)

DEO00A161408
HFG

Wiener Borse
EUR

Handel

Aktie

994 EUR

DAX
KURSINDEX

5,836 EUR (2.216)
5,85 EUR (2.216)

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -55,44%
Perf (abs.) -7,27
Beta 1,83
Volatilitdit 103,42

ERSTE

Group

5,914 EUR
5,914 EUR
5,78 EUR
5,914 EUR
5,52 EUR
0
0,00
5
0
1J 3J
-75,88% -93,07%
-18,39 -78,50
1,50 1,51
84,72 71,97

100.00

a80.00

60.00

40.00

20.00

0.00

5J
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2022

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)

@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fur HELLOFRESH SE

Borse [F

Xetra

Wiener Borse
Tradegate
Stuttgart
Minchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hannover

Datum

12.07.2024
12.07.2024
12.07.2024
12.07.2024
12.07.2024
12.07.2024

12.07.2024

Zeit

17:35
17:32
22:26
21:55
08:01
17:30

08:16

Kurs

5,81 EUR
5,844 EUR
5,80 EUR
5,806 EUR
5,928 EUR
5,798 EUR

5,942 EUR

5,923 EUR (0
5,434 EUR (74

6,801 EUR (47

15,096 EUR (23

14,415 EUR (02.01.2024
4,445 EUR (28.06.2024
34,210 EUR (15.09.2023
4,445 EUR (28.06.2024

—_— = — — = — — —

Gehandeltes Trades
Volumen
7,38 2.031
0,00 5
1,02 249
0,04 71
0,00 1
0,00 1
0,00 1
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=307115710
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=201771464
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=201264834
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=201889825
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=201889828
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=202589021
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=202589021
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=220085927

HELLOFRESH SE

ERSTE

Group

Hamburg
Frankfurt
FINRA other OTC Issues

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Dusseldorf

Berlin

12.07.2024
12.07.2024
08.07.2024
27.06.2024

12.07.2024

12.07.2024
12.07.2024

19:56
20:00
21:59
18:16

17:44

19:32
08:01

5,806 EUR
5,806 EUR
6,67 USD

4,361 EUR

5,80 EUR

5,796 EUR
5,928 EUR

0,00
0,01
0,12
0,00

0,00

0,00
0,00

12
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=202052176
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=201724081
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=223064311
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440210017
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440210017
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439906974
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439906974
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=201889826
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=200201815

HELLOFRESH SE

Firmenprofil

Firmenlogo
L FRESR

Kontaktdetails
HELLOFRESH SE

Prinzenstrasse 89 - 10969 Berlin
Telefon+
Fax: +

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Dominik Sebastian

Richter
Christian Gartner
Edward Boyes

Thomas W. Griesel

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat
John
Rittenhouse
Derek Zissman
Michael Roth

Susanne
Dorothee
Schroter-
Crossan

Ursula Radeke-
Pietsch

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
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